[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2014 года
г. Дальнереченск
№ 581
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 07.11.2013 года № 1360

 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

Дальнереченского городского округа на 2014-2017 гг.»
 Руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04 декабря 2007 года № 329 ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Приморского края от 10 апреля 2009г. № 399-КЗ «О физической культуре и спорте в Приморском крае», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 07.11.2013 года № 1360 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Дальнереченского городского округа на 2014-2017 гг.», изложив  приложение № 1 к подпрограмме № 2 «Подготовка спортивного резерва, проведение мероприятий по социальной адаптации инвалидов, вовлечение их в общественно-культурную и спортивную жизнь в Дальнереченском городском округе» в новой редакции (прилагается).
2 Начальнику отдела делопроизводства Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа
С.В. Старков

	Приложение №1

к подпрограмме № 2

«Подготовка спортивного резерва, проведение  мероприятий по социальной адаптации инвалидов, вовлечение их в общественно –культурную и спортивную жизнь  в Дальнереченском городском округе»                                                    муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в Дальнереченском городском округе» на 2014-2017 годы.

Проведение городских спортивно – массовых мероприятий, мероприятий

по социальной адаптации инвалидов. Участие  сборных команд в

региональных, всероссийских соревнованиях, чемпионатах, приобретение

спортивного инвентаря и оборудования для учреждений спорта

администрации Дальнереченского городского округа
	№ п/п

	Наименование мероприятий
	КБК
	 Общая сумма
	Объем финансирования,тыс.рублей

	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017

	1.
	Проведение городских спортивно-массовых мероприятий, участие в региональных, всероссийских соревнованиях, чемпионатах
	005-1101-0722026-

244

	11900,0
	11900,0
	1500,0
	2800,0
	3800,0
	3800,0

	2.

	Приобретение спортивного инвентаря для опорных видов спорта.
	005-1101-0722026-

244

	1440,0

	1440,0

	140,0

	400,0

	400,0
	500,0

	3
	Стандартизация и сертификация объектов спорта муниципальной собственности
	005-1101-0722026-244
	60,0
	60,0
	60,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.

	Развитие технических видов спорта.

	005-1101-0722026-

244

	1300,0
	1300,0
	200,0
	300,0
	400,0
	400,0

	 Всего:

	10400,0
	10400,0
	1900,0
	1900,0
	1900,0
	4700,0